Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида

№35 «Калинка» муниципального образования

город-курорт Геленджик

(МБДОУ д/с №35 «Калинка»)

ПРИКАЗ

« 21 »  11   2023г.                                                                                  №149

г. Геленджик

Об изменении в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования утвержденный приказом от

22.06.2020г. №112 муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №35

«Калинка» муниципального образования город-курорт Геленджик

На основании Федерального закона от 24.06.2023 №281-ФЗ «О внесении

изменений в статье 19 и 24 Федерального закона «О статусе военнослужащих» и

Федеральный закон «О войсках национальной гвардии Российской Федерации»

внесены изменения в порядок предоставления мест в государственных и

муниципальных общеобразовательных и дошкольных образовательных

организациях». п р и к а з ы в а ю:

        1.Утвердить изменения в Порядок приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего

вида №35 «Калинка» муниципального образования город-курорт Геленджик

(Приложение).

       2. Разместить Порядок приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида №35

«Калинка» муниципального образования город-курорт Геленджик на

информационном стенде для родителей и официальном сайте дошкольного

учреждения.

3. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Заведующий                                                                                 В.С.Димитриева

		2023-11-27T14:33:18+0300
	Димитриева Валентина Спиридоновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью